БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Заячье

16 декабря 2022 г.                                                                                                                                                   № 40/1

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Заяченского сельского поселения на 2023 год

	В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года              № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», администрация Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» постановляет:
	1.	Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» на 2023 год (прилагается).
	2. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах: администрации Заяченского сельского поселения, Заяченском СДК, Заяченской модельной сельской библиотеке, МБОУ «Заяченская ООШ», а также разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области /zayachenskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Заяченского сельского поселения                                                    В.В. Жирова

2

Утверждён
постановлением администрации
Заяченского сельского поселения
от 16 декабря 2022 года
№ 40/1

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества Заяченского сельского поселения
муниципального района «Корочанский район» на 2023 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Местонахождение
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельный участок с кадастровым номером 31:09:1403009:47 площадью 3000 кв.м.
	Выморочное имущество
	Белгородская область, Корочанский район, с. Заячье, ул. Татиное, д. 38
	2 квартал